
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA Č. J. UHUL/238/2024/ISaT 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 

Smluvní strany 

Mgr. Viktor Hájek 

Sídlo: Kašnická 1, 69172 Klobouky u Brna 

Kontaktní adresa: Vinařská 22, 69172 Klobouky u Brna 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Viktor Hájek 

IČ:  64519881 

DIČ:  xxx 

Bankovní spojení: xxx 

Telefon: xxx 

Kontaktní osoby: Mgr. Viktor Hájek 

Kontaktní e-mail: prodej@antivirus-programy.cz 

   (dále jen prodávající) 

a 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Sídlo: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   

IČ:   00020681 

Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel ÚHÚL 

Bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: 0002527201/0710 

Kontaktní osoba: xxx 

Kontaktní e-mail: xxx@uhul.cz 

(dále jen kupující) 

II. 

Předmět plnění 

Předmětem smlouvy je dodávka licence antiviru ESET PROTECT Entry Cloud pro 250 stanic 

na 3 roky. 

 

III. 

Kupní cena 

1. Cena za předmět plnění podle článku II. je stanovena ve výši: 

Bez DPH: 197 000 Kč 

DPH 21 %: 41 370 Kč 

CELKEM: 238 370 Kč s DPH při sazbě DPH ve výši 21 % 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží včetně dopravy do místa plnění. 

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou. 

4. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

mailto:xxx@uhul.cz


Strana 2 z 3 

 
IV. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 3 dnů od zveřejnění smlouvy v registru smluv. 

2. Místo plnění: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs 

nad Labem-Stará Boleslav.   

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. 

2. Převzetí bude prokázáno zasláním podepsaného předávacího protokolu na adresu prodávajícího. 

VI. 

Platební podmínky 

1. Faktura je splatná do 20 dnů od jejího doručení kupujícímu na e-mail kontaktní osoby. 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů.  

3. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky na účet prodávajícího. 

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu do 7 dnů 

od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se 

smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury. V případě doručení 

faktury e-mailem je vrácení faktury realizováno oznámením na kontaktní e-mail prodávajícího. U nové 

nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

5. Zálohu kupující neposkytuje. 

VII. 

Podstatné porušení smlouvy 

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy neplnění kvantitativních a kvalitativních 

požadavků kupujícího prodávajícím dle článků II. a III. této smlouvy. 

VIII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 

ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení; zaplacením smluvní pokuty 

není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 

dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení. 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy dle § 2001 a násl. občanského zákoníku. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajícího vyhlášen konkurz. 

Prodávající je povinen o této skutečnosti neprodleně písemně informovat objednatele. 

mailto:fakturace@soaplzen.cz


Strana 3 z 3 

 
X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

2. Prodávající tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky kupujícího vymezené v zadávací 

dokumentaci jsou pro něj závazné a jsou součástí této smlouvy.  

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se 

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 

smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy 

České republiky. 

6. Prodávající souhlasí s tím, že kupující obsah této smlouvy zveřejní na internetu, zejména na svých 

webových stránkách, na elektronickém tržišti a v registru smluv na portálu veřejné správy. 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní strany nepovažují 

žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru 

smluv 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. 

Smlouvu je možné podepsat i elektronicky. 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že považují obsah této 

smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 

smlouvy rozhodující, že se na ustanoveních této smlouvy dohodly jasně a určitě tak, aby kvůli nim nedošlo 

ke sporům, a že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz 

čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 

V Kloboukách u Brna dne    V Brandýse nad Labem dne ………………. 

 

Za prodávajícího:    Za kupujícího: 

 

9.2.2024                                                                               13.2.2024 

 

 

 

……………………………………………….           ………………………………………..  

             Mgr. Viktor Hájek     Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D. 

ředitel ÚHÚL                                                                                 

 


